令和５年１０月１０日
 各 位

  盛岡スコーレ高等学校
  校長 齊 藤 眞理子〔公印省略〕

令和５年度 「芸術体験授業(陶芸)」の開催について（ご案内）

清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育

活動にご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。

 さて、今年度第2回目となりますスコーレの芸術体験授業を下記のとおり計画いたしました。今回

は普段から芸術の授業で使われている教室で、陶芸の作品作りを体験して頂きます。ぜひ、生徒の皆

さんにご参加をお勧めくださいますようお願い申し上げます。

記

１．期日・対象  令和５年１２月９日（土） 中学３年生

         ※体験授業は生徒のみ。保護者・教師は見学可

２．場 所    盛岡スコーレ高校 特別棟

３．内 容    陶器でクリスマスツリーを作ろう

         ※先着１５名です。お早めにお申込みください。

４．日 程     ９：３０ ～  ９：５０ 受付

         １０：００ ～ １２：００  体験授業

               ～ １２：１０ アンケート、解散

５．参加費     無 料

６．持ち物    ・エプロン・筆記用具

・水筒など水分補給できるもの

７. 服 装     自由（汚れてもよい服装でお越しください）

８．その他

(1) 申込方法  ①「参加申込用紙」に必要事項を記入し、ＦＡＸにて申込

②スコーレ高校ホームページのお問い合わせフォームから申込

 (2) 申込締切  令和５年１２月１日（金）

 (3) 受付場所  盛岡スコーレ高校 特別棟玄関

(4) 駐 車 場  第２駐車場（正門向かい）

(5) 交通案内  バス・電車などございます。詳しくはホームページをご覧ください。

令和５年度 盛岡スコーレ高等学校

スコーレの芸術体験授業（陶芸）（１２/９）参加申込用紙（添書不要）

学 校 名  担当教師名

電   話  ＦＡＸ

＊通信欄

連絡先 盛岡スコーレ高等学校 入試広報室長 島 眞弓 TEL.019-636-0827

FAX. ０１９－６３６－０８３０

申込締切日 令和５年 １２月 １日（金）

No 生 徒 氏 名 ふ り が な 学年 性別

１

２

３

４

５